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Rigid Click



EMBRACE
REALNESS

Aitoja lattioita aidoille ihmisille, jotka kaipaavat 

seikkailuja ja tuntemattoman tuomaa 

jännitystä. Laminaattilattioiden keksijänä 

Pergo tietää monia muita paremmin, kuinka 

suuri merkitys kauniilla ja aidolla lattialla 

on. Rakastamme uuden haasteen tuomaa 

jännitystä. Aitous on meille tärkeää.

Aivan kun asiakkaammekin, olemme juuri sitä, 

mitä annamme ymmärtää. Teemme rehellisin 

mielin sitä, mikä on oikein. Varmistamme 

esimerkiksi, että voit palata pitkän työpäivän 

jälkeen kiinnostavaan kotiin. Juuri niin kuin 

pieni kipinä pitää sinut eloisana ja tuntuu 

pohjimmiltaan juuri oikealta!

Omatoiminen asennus (28)

Meidän tarinamme (3)

Mikä tekee vinyylistämme erilaista (4)

Rigid Click vinyyli (6)

Mallistot ja mitat (10)

Anna sisätiloillesi hieman potkua (20)
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Olemme aito pohjoismainen sisustusbrändi.
Mitä se tarkoittaa? Me Pergolla keskitymme toimivaan 
ja yksinkertaiseen aitoutta henkivään muotoiluun.

Pohjoismaista 
jämäkkyyttä 
jalkojen alle 
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Pergo kehitti laminaattilattian. Parhaat Pergo 

vinyyli- ja parkettilattiat ovat myös oman 

kehitystyön tulosta.Tiedämme, miten tärkeä 

kotisi on sinulle. Pyrimme siihen, että tunnet 

olosi mukavaksi kaikin tavoin. Lattiamme ovat 

tarkoittuja ihmisten normaaliin asumiseen .

Tavoitteenamme on laadukkuus.

Se syntyy valmistamistamme tuotteista 

ja tekemistämme päätöksistä. Käytämme 

raaka-aineita vastuullisesti, kierrätämme 

perusteellisesti ja käytämme tuotannossa 

vihreää energiaa.  Tuloksena on kestävästi 

valmistettu lattiapäällyste.

Tiedämme, että et halua aina olla varovainen. 

Haluat vain nauttia hetkestä. 

MEIDÄN TARINAMME
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Pyrimme kauneuteen ja vaihtelevuuteen. Sen 

vuoksi Pergo-lattiamallit koostuvat erilaisista 

laudoista, joissa on vaihtelevia kuvioita. Mikään 

ei ole luonnollista monimuotoisuutta aidompaa. 

Ulkonäkö ei kuitenkaan ole ainoa ominaisuus, joka 

saa vinyylin erottumaan joukosta. Koska tiedämme, 

että moderni elämä on aktiivista, vinyylimme on 

varustettu erinomaisella pintakerroksella. Se 

suojaa lattiaasi tahriintumiselta ja likaantumiselta. 

Pergo vinyyli on myös täysin vedenkestävä,myös 

saumoista. Sitä on helppo hoitaa, ja se on 

Kaipaatko lisätietoja

Flex Clickistä tai Flex Gluesta? 

Käännä esite ympäri ja tutustu. 

Asennusohjeet ja muut tiedot pergo.fi
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aluslattioille, kun taas Flex Click -lattiapäällyste on 

mukava ja soveltuu erinomaisesti tasaisemmille 

pinnoille. Pergo Flex -lattiapäällyste asennetaan joko 

lukkoliitosjärjestelmän avulla tai liimataan aluslattialle, 

jonka on siinä tapauksessa oltava tasainen.

erittäin hygieenistä. Koska se on ohutta, se on 

remonttiystävällinen lattiapäällystysvaihtoehto: 

vanhaa lattiaa ei aina välttämättä tarvitse poistaa. 

Bonuksena on helppo lukkoliitosjärjestelmä, 

joka toimii hankalissakin paikoissa. Tuotteemme 

on 100-prosenttisesti ftalaattivapaa, joten 

et saa kotiisi haitallisia orgaanisia yhdisteitä

Pergo Vinyyli -luokkia on saatavilla kaksi: Rigid 

Click ja Flex Click. Rigid Click -mallisto on erittäin 

vahva ja sopii ihanteellisesti epätasaisemmille 

i

Vinyyli on 
varteenotettava 
vaihtoehto 

Jos haluat luonnollisen näköisen ja helppohoitoisen 
lattian, Pergo vinyyli on unelmiesi lattia. Tutkimus- 
ja kehitystiimimme asettaa standardit valmistamalla 
ainutlaatuisia kuoseja, jotka näyttävät aidoilta.

MIK Ä TEKEE VINY YLISTÄMME ERIL AISTA

Pergon vinyylikuviot tuovat mieleen 

luonnon aidon monimuotoisuuden.

“
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Pergo Rigid Click -lattiapäällyste kestää 

iskuja. Rigid on yhdistelmä vahvaa ydintä 

ja kestävää pintakerrosta tarjoten 

oivallisen ratkaisun kotiisi.

Rigid Click -lattiat ovat asennettuna myös 

täysin vedenkestäviä. Vedenkestävä 

lukkoponttijärjestelmä? Mukana. 

Vettähylkivä vinyylikö? Mukana. Näin voit 

laittaa ruokaa huolettomasti.

Entäpä muut hyvät puolet? Pergo 

Rigid Click voidaan asentaa 

epätasaisemmalle alustalle vaivattoman 

lukkoponttijärjestelmän ansiosta.

Kaikki Rigid Click -lattiat ovat Pro-

laatua eli erityisen kestäviä, ja niille 

myönnetään 25 vuoden takuu.

Pergolla ihailemme energistä elämäntyyliäsi. 
Rigid Clickissä kauneus on yhdistetty 
vahvuuteen. Jäykät vinyylilattiamme 
saattavat yllättää: ne näyttävät erehdyttävästi 
aidolta puulta ja kiveltä. Yksityiskohdat ovat 
vaikuttavia, samoin kuin rakenne ja värikin. 

Ennennäke-
mättömän vahva 
Rigid Click 
VINY YLIÄ , JOK A KESTÄ Ä 
LOPUT TOMIIN  

Erittäin ytimellä saadaan aikaan kestävä lattia.
“
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K AT SO VÄ R I LTÄ Ä N Y H T EEN SO PI VAT 
JA L K A L I STAT (S . 25)
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TEEN TAITEENI 
LATTIALLA JA 

AJATTELEN 
SAAVUTTAMAANI 
LOPPUTULOSTA.

RE ALNESS ACCORDING TO
MIR A SOHLÉN, GOBELIINITAITEILIJA

”Työssäni prosessin annetaan sanella lopputulos, 

mutta luon myös kaikki yksityiskohdat omin käsin. 

Aloitan lattiasta. Teen lattialla sommitelmani, 

ajattelen ja tutkin, mitä olen saanut aikaan.”
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Anna talon hengittää täydellisen 

kokoisten lattialankkujen avulla.

“

Pergo-vinyylin suhteen ei tarvitse tyytyä kompromissiratkaisuihin. 
Rigid Click -valikoiman värien ja rakenteiden vaihtelevuus on 
vaikuttavaa, joten löydät varmasti oman vaihtoehtosi. Voit myös 
valita kolmesta eri lankkukoosta. Tee siitä omasi!

Mallistot
ja mitat
KOKO JA VÄRIT OVAT TODELL A TÄRKEITÄ  
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K AT SO VÄ R I LTÄ Ä N Y H T EEN SO PI VAT 
JA L K A L I STAT JA PRO FI I L I (S . 23 & 25)

1494 × 209 mm       5 mm, 4-sivuviiste

Lysefjord pro-lankku on valinta, joka antaa 

kotisi ä tilaa.Lankut ovat suurikokoisia ja 

saavat huoneet näyttämään avarammilta. 

Sen rakenteet ja vaihtoehdot viittaavat 

luontoon ja antavat ripauksen aitoutta.

Lysefjord pro

Beige Washed Oak Beige Valley Oak Pearl Beach Oak Sand Beach Oak
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3631-40080 V3631-40236 V3631-40200 V3631-40103

Nordic White Pine Winter Pine Grey Washed Oak Light Danish Oak
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3631-40072 V3631-40204 V3631-40082 V3631-40099

Seaside Oak

Honey Creek Oak

Grey Cload Pine

Brown Creek Oak

Grey Valley Oak

Brown Lodge Oak

Smoked Valley Oak

Black City Oak

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3631-40107

V3631-40088

V3631-40074

V3631-40090

V3631-40237

V3631-40199

V3631-40238

V3631-40091

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S .12 K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S .13 K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 6 K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 22

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 3K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S .18

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S .10
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K AT SO VÄ R I LTÄ Ä N Y H T EEN SO PI VAT 
JA L K A L I STAT (S . 25)
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Natural Scandinavian OakModern Grey Oak

Classic Nature Oak

Beige Scandinavian Oak

Modern Coffee Oak

Soft Grey Oak

Grey Heritage Oak

RIGID CLICKRIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3607-40039V3607-40017

V3607-40023

V3607-40038

V3607-40019

V3607-40036

V3607-40037

Otra pro-lankku on viehättävä ja sopii mihin 

huoneeseen tahansa. Tämä valikoima erottuu 

joukosta luonnollisine malleineen. Puun syyt ja 

oksakohdat ovat lähes aistittavissa, eivätkö vain? 

Otra pro

1251 × 189 mm       5 mm, 4-sivuviiste
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K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 20 K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S .15 K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 2

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 8 K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 4
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Floorlab
Haluatko mennä vielä hieman pidemmälle? 

Floorlab-verkkotyökalumme avulla voit 

esikatsella valitsemaasi lattiaa omissa 

tiloissasi. Näin voimme testata, miltä 

paras vaihtoehto todella näyttää ja tuntuu. 

Kokeile itse!

Floorfinder
Laaja valikoima on hieno asia, mutta 

miten löydät juuri itsellesi sopivan 

lattiavaihtoehdon? Floorfinder-

lattiahakutoiminnollamme autamme sinua 

päättämään muutaman yksinkertaisen 

vaiheen avulla pitäen silmällä omaa tyyliäsi 

ja lattioita koskevia tarpeitasi. 

Aura pro-valikoima on suunniteltu kivi- ja 

laattakuvioiden ystäville. Jäykät vinyylilaatat 

näyttävät aidoilta, mutta ovat lujarakenteisempia 

kuin suosikkimarmorisi. Tilen avulla saadaan 

aikaan oikea ulkoasu ilman kiven kylmyyttä.

Aura pro

610 × 303 mm       5 mm, 4-sivuviiste

Oxidized StoneItalian Marble

Cinnamon Stone

RIGID CLICKRIGID CLICK

RIGID CLICK

V3620-40235V3620-40136

V3620-40233

Coral Stone

Volcanic Stone

Concrete Stone

Black Scivaro Slate

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3620-40232

V3620-40231

V3620-40234

V3620-40035
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VERKKOTYÖKA-
LUT VIEVÄT TYÖTÄ 
ETEENPÄIN

TUTUSTU FLOORLABIIN JA FLOORFINDERIIN 
OSOITTEESSA PERGO.FI

Haluatko katsoa unelmiesi lattiaa 
etukäteen omassa kodissasi? Vai haluatko 
meidän valitsevan sinulle mukavia 
lattiavaihtoehtoja? Autamme mielellämme!

P E R G O . F I

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 5 K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S .16
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RE ALNESS ACCORDING TO
WIM VANLESSEN, BALET TITANSSIJA

”Taiteilijana en voi salata persoonallisuuttani. Sama koskee 

kaikkea, mitä tehdään sydämellä. Tanssissa on kyse 

kosketuksesta ja siitä, miten hyvin olemme yhteydessä 

tilaan, jossa oleskelemme. Se on todella aistittava.”

TANSSISSA ON KYSE 
KOSKETUKSESTA JA SIITÄ, 

MITEN HYVIN OLEMME 
YHTEYDESSÄ TILAAN, 

JOSSA OLESKELEMME. SE 
ON TODELLA AISTITTAVA.

1918



Vie lattiasi aivan uudelle tasolle.
“
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Kauniin kodin luomisen ei myöskään tarvitse olla 

työn ja tuskan takana. Lattiapäällyste ja lisävarusteet 

asennetaan käden käänteessä. Pergo-lattian 

yhteen liitettävät saumat kiinnittyvät vaivattomasti 

toisiinsa. Lukitus on täydellinen. Älä siis epäröi, 

jos haluat kääriä hihasi ja tehdä työn itse.

Unelmiesi lattia ansaitsee täydellisen 
viimeistelyn. Siksi Pergo kehittää 
yhteensopivia jalkalistoja ja profiileja 
kaikille valikoiman lattioille. Laajan 
tuotevalikoimamme ansiosta 
sisustuksesi viimeistely voidaan 
viedä seuraavalle tasolle.

Nopea 
ja aito 
viimeistely
ANNA SISÄTILOILLESI 
HIEMAN POTKUA

PERGO TARJOA A

ALUSMATERIA ALIT

PROFI ILIT SÄV Y SÄV Y YN

ALUMIINILI STAT

JALK ALI STAT

ASENNUS JA KU NNOS SAPITO

K AT SO VÄ R I LTÄ Ä N 
Y H T EEN SO PI VA PRO FI I L I (S . 23)
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PROFIILIT

PROFIILIT SÄV Y SÄV Y YN

5 sovellusta
1 profiililla
Viimeistele Pergo-lattiasi täydellisesti. Leikkaa täysi profiili 
haluttuun muotoon pakkaukseen sisältyvällä veitsellä.

Tasoerolista

4

Porraskulma

5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2000 × 38 × 8 mm

3

Aluslista Incizo® on tilattava erikseen.

Tasoeroprofiili

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm

Voit peittää liikuntasauman korkeamman 
ja matalamman lattian välillä.

Voit peittää liikuntasauman lattian 
ja esim. maton välillä.

PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mmPGVINCP(-), 2000 × 19 × 8 mm

Voit peittää liikuntasauman lattian ja esim. 
seinän, ikkunan tai kynnyksen välillä.

Voit peittää liikuntasauman kahden 
samankorkuisen lattian välillä.

Päätylista LaajennusprofiiliLeikattava täysi profiili

Katso oikean tuotenumeron värien 
yhteensovittamismatriisi sivulla 30.
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ALUSMATERIA ALIT

Hyvää äänenvaimennusta.
Tehokkaasti ääntä vaimentava 
yleiskäyttöinen alusmateriaali 
kaikkiin huoneisiin.
15 m² / rulla
Paksuus: 1,15 mm

PGVUDLCOMFORT15

Paras äänenvaimennus viereisiin 
huoneisiin ja ihanteellinen ratkaisu 
ensimmäiseen kerrokseen ja 
asuntoihin.
15 m² / rulla
Paksuus: 1,20 mm

PGVUDLTRANSIT15

Paras äänenvaimennusratkaisu 
huoneeseen. Soveltuu huoneisiin, 
joissa on suoraa auringonvaloa (suuret 
ikkunat), ja toimii parhaana ratkaisuna 
lattialämmityksen kannalta.
10 m² / rulla
Paksuus: 1,55 mm

PGVUDLHEAT10

Alusmateriaali comfort Alusmateriaali transitAlusmateriaali heat

SA AT LI SÄT I E TO JA AS E N N U KS E S TA 
JA TA K U U S TA V I E R A I L E M A L L A 

OSO I T T E E S SA PE RG O. FI
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JALK ALISTAT

Vedenpitävät maalattavat jalkalistat kätkevät 
jatkoliitokset ja suojaavat seiniä.
Väri: valkoinen & maalattava
Pinta: kulutusta ja vettä kestävää polystyreeniä
Ydin: PVC

Jalkalista, maalattava

NEVSKRPAINTA, 2000 × 12 × 58 mm

Väriltään yhteensopivat jalkalistat

PGVSK(-), 2400 × 12 × 58 mm

Lattiansävinen: Katso oikean tuotenumeron värien 
yhteensovittamismatriisi sivulla 30.
Pinta: kulutusta ja naarmustusta kestävää.
Ydin: MDF, säädettävissä 40 mm korkeuteen.
Pakkaus sisältää 8 suoraa ja 8 kulmaan soveltuvaa kiinnikkeet.

ALUMIINILISTAT

Porrasaskelmalista, 
lukkopontti

Porrasaskelmalista, 
ulompi

Porrasaskelmalista, 
sisä

PGVSTPCLICK
2000 × 29 × 15 mm

PGVSTPGLUE
2000 × 40 × 26 mm

PGVSTPINGLUE
2000 × 25 × 25 mm

Lukkoponttiasennettavien 
Pergo-vinyylilattioiden 
asentamiseksi portaikkoihin. 
Liimaa lattiapaneelit aina 
turvallisuuden varmistamiseksi! 
Väri: hopea

Liimattavien Pergo-
vinyylilattioiden asentamiseksi 
portaikkoihin.
Väri: hopea

Liimattavien Pergo-
vinyylilattioiden asentamiseksi 
portaikkoihin.
Väri: hopea

Combi-alumiinilista Laajennusprofiili Tasoeroprofiili Päätylista

PGPRSILV
1860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2000 × 24 × 8,5 mm

Pergo monitoimiprofiili 
tasoittaa korkeuseroja ja 
takaa sujuvan siirtymän 
mihin tahansa toiseen 
lattiatyyppiin. Sopii 0–12,3 
mm:n korkeuseroille.
Väri: hopea
Pinta: alumiini

Saatavilla myös ruuvein ja 
vaarnoin varustettuna versiona.

Saatavilla myös ruuvein ja 
vaarnoin varustettuna versiona.

Saatavilla myös ruuvein ja 
vaarnoin varustettuna versiona.

2

3

Haluatko 
vedenkestävän 
viimeistelyn?
Optimoi Rigid Click -lattia vedenkestävällä 
viimeistelyllä. Kiinnitä jalkalistat seuraavasti:

VAIN VÄRIL-
TÄÄN YHTEEN-

SOPIVILLE 
JALKALIS-

TOILLE

Läpinäkyvällä liuskarullalla, jolla saadaan aikaan väriltään 
yhteensopivien jalkalistojen vedenkestävä viimeistely.

H YDROS TR IP, V E S ITI I V I S LI S TA
NEHSTRIPSK15, 15 m

3

AQUA S E A L ANT
PGKITTRANSP (katso s.30)

2

Täytä liikuntasauma liimataustaisella
PE-vaahtoliuskalla.

Näkymättömän ja vedenkestävän viimeistelyn aikaansaamiseksi.

PE -VA AHTOLI U S K A
NEVRFOAMSTRIP15, 15 × 8 × 5 mm

1

1

Lukkoponttilattian täydelliseen
viimeistelyyn. Saatavana
kulutusta kestävästä 
alumiinista valmistettuna.
Väri: hopea

Lukkoponttilattian täydelliseen
viimeistelyyn. Saatavana
kulutusta kestävästä 
alumiinista valmistettuna.
Väri: hopea

Lukkoponttilattian täydelliseen
viimeistelyyn. Saatavana
kulutusta kestävästä 
alumiinista valmistettuna.
Väri: hopea

2524



Meillä on kaikki 
tarvittava

ASENNUS JA KUNNOSSAPITO

1

8

9

12

14

3

2

4

5

6

7

Sisähalkaisija: 15 mm
Ulkohalkaisija: 54 mm
2 kpl / pakkaus.

PGRCINOX15, rostfritt stål

Sisähalkaisija: 22 mm
Ulkohalkaisija: 54 mm
2 kpl / pakkaus.

PGRCINOX22, rostfritt stål

PU TK IM AN S E TIT

7

Kiinnitä jalkalistat vaivattomasti 
näiden tulppien avulla. Vain PGVSK-
jalkalistoja varten. 24 kulmatulppaa
+ 24 suoraa tulppaa.

NEPLUG, 48 pcs
K IINNIK K E E T

6

Tyylikästä pintakäsittelyä varten. Saa-
tavana 8 eri väriä. Vesipohjainen akryyli. 
Katso oikean tuotenumeron värien 
yhteensovittamismatriisi sivulla 30.
Älä käytä suoraan kokeilematta.

VÄR ILLINE N TI I V I S TE AINE
PGKIT(-), 310 ml

3

Näkymättömän ja vedenkestävän 
viimeistelyn aikaansaamiseksi.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUA S E A L ANT

4

Erityisesti Pergo-vinyylilattioille 
kehitetty ammattilaistasoinen liima. 
Levittyy helposti, kiinnittyy nopeasti 
ja pitää tehokkaasti.

LI IM A
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

1

Soveltuu kaikille materiaaleille ja alustoille. 
Kovettuu nopeasti erittäin lujaksi. 
Ihanteellinen jalkalistojen  ja listojen 
asennukseen. Hybridi-polymeeri. Yksi 
putkilo riittää 15 metriin listaa.

M U LTIG LU E - LI IM A
PGGLUE290, 290 ml

2

Tarttuva alumiiniteippi sulkee 
alusmateriaalin välisaumat.

NETAPE50, 50 m x 5 cm
TE IPPI

5

Pitää suojaavan pintakerroksen
kunnossa. Poistaa tehokkaasti lian, 
rasvatahrat ja kenkien jättämät 
jäljet. Soveltuu myös päivittäiseen 
puhdistukseen.

V INY YLIL AT TIOIDE N 
PU H DI S T U SAINE
PGVCLEANING1000, 1000 ml

12

Laadukas moppisarja, jossa erityispitkä 
ergonominen varsi ja moppiliinan pidike.

S II VOU S SARJA
PGCLEANINGKIT

14

Korjaa vaurioituneiden lankkujen väri 
helposti ja nopeasti värivahoilla, joita on 
saatavana Pergo-puulattioiden sävyisinä. 
Sisältää sulatusveitsen, kamman ja 7 
vahanpalaa. Katso lisätietoja värien 
sekoittamisesta osoitteesta pergo.fi.

KORJAU SVAH A
PGREPAIR

13

Ammattikäyttöön.

LE IK KU U V E IT S I
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

10

Mainio työkalu tarkkaan leikkaamiseen 
sekä suoraan että 90 asteen kulmassa. 
Suojaa kättä, vetotanko- ja viputoiminto. 
Soveltuu sekä vasen- että oikeakätisille. 
Käytä Pergo-vinyylin asennustyökalua 
PGVTOOL.

AS E NN U S T YÖK ALU FLE X V INYL
PGVTOOL

9

Takaa oikean liimamäärän 
neliömetriä kohden.

LI IM AL AS TA
PGVA2

8

PGSPACER, 48 kpl

Kaikki tarvitsemasi yhdessä laatikossa. 
Sisältää lyöntikapulan, kahden kokoisia 
välikiiloja (2 x 18 = 36 kpl) ja lyöntiraudan.
Käytä PGTOOLia Rigid vinyylin 
-asennukseen.

PGTOOL
AS E NN U S SARJA R IG ID V INYL

11

LI SÄVÄLI K I IL AT

10

11

13
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PERGO RIG ID VINYL

Superior Protective -päällyskerros pitää naarmut, tahrat ja kulumat poissa – voimakas mattapinta näyttää aidolta
Näyttävä painettu vinyylikuviokerros
Joustava vinyylikerros , joka tarjoaa miellyttävän ääneneristyksen ja lämpimän tuntuman
Rigid-ydin, jonka avulla tasoitusta ei tarvita. Tupla lasikuituvahvistus ehkäisee lattian vääntymistä.

PALAMATTOMUUS  Pergo-lattiat ovat luonnostaan
erittäin palonkestäviä. Lattiat on suunniteltu siten, että ne 
täyttävät kaikki poistumisreittejä ja kokoontumistiloihin 
asennettavia lattioita koskevat eurooppalaiset vaatimukset.

VEDENKESTO  Kosteudenestojärjestelmässämme 
runkomateriaalien ominaisuudet yhdistyvät vahvoihin ja 
tiiviisiin liitoksiin. Siksi Pergo-vinyylilattioiden kosteutta 
hylkivät ominaisuudet ovat markkinoiden parhaita.

HYGIEENINEN  Pergon vinyylilattia parantaa hygieniaa 
ja helpottaa kodin puhtaanapitoa. Tiivistetty pinta
estää bakteerien kasvun ja vähentää kemiallisten
puhdistusaineiden tarvetta.

HELPPO PITÄÄ KUNNOSSA  Pergo suojakerros 
kestää likaa. Se on helppohoitoinen ja vaivaton siivota. 
Lattialiitosten tukevan rakenteen ansiosta lika
ei pääse kertymään liitoksiin.

1

2

3

4

VAIVATON ASENNUS  Uniclic®-järjestelmä tekee 
asennuksesta nopeaa ja vaivatonta. Napsauta vain 
lankut paikalleen käyttämällä yhtä menetelmistä, ja 
työ valmistuu käden käänteessä.

KULUMISENKESTÄVYYS  Pergo Vinylissä on 
moninkertainen suojaava lattiaviimeistely. Suojaava 
päällyskerros pitää naarmut, tahrat ja kulumat poissa 
ja on helppohoitoinen.

PYÖRILLÄ VARUSTETTU TOIMISTOTUOLI  
Pergo-vinyylilattian monikerroksinen rakenne ja 
runkorakenteen ominaisuudet on suunniteltu kestämään 
toimistotuolien pyörien aiheuttamaa rasitusta.

ISKUNKESTÄVYYS  Pergon vinyylilattiassa on moniker-
roksinen pintarakenne. Yhdessä tiheän runkomateriaalin 
kanssa se tekee lattiasta hyvin iskunkestävän, jolloin 
lattia on suojassa mahdollisilta vaurioilta. Näin myöskään 
painaumat eivät jää lattian pintaan pysyvästi.

ÄÄNENVAIMENNUS  Pehmeä vinyylilattia vähentää
askelääniä sekä tarjoaa hiljaisen ja miellyttävän
kävelykokemuksen.

Tuotekuvat voivat poiketa toimitettavasta tuotteesta. Tuotteiden saatavuus voi vaihdella ja tuotteita voidaan muuttaa koska tahansa ilman erillistä ilmoitusta.
Sisältö © 2020 Unilin bv – Division Flooring. Kaikki oikeudet pidätetään. Esitteen sisältöä ei saa kopioida kokonaan eikä osittain ilman julkaisijan etukäteistä kirjallista lupaa.

1

2

3

4

UniclicTM-napsau-
tusjärjestelmä

HALUATKO ASENTA A 
LAT TIAN ITSE?

Tarvitsetko lisätietoja asennuksesta tai aluslattian valmistelusta? Tutustu 

asennusohjeisiin ja vaiheittaiseen videoon! Skannaa koodi tai katso pergo.fi

OMATOIMINEN ASENNUS UNICLICIN AVULL A

Onnittelemme! Pidä hauskaa! Lattiasi on vain yhden 
napsautuksen päässä. Valitse menetelmä, joka toimii 

parhaiten kohdallasi, ja opastamme sinua joka askeleella.

KULMAVAAKA-
ASENNUS
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Yleiset 
tuotetiedot

Unilin bv - Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgium, Europe, pergo.com

Ominaisuudet RIGID CLICK

Naarmuuntumiselta, tahroilta ja kulumiselta suojaava pintakerros Superior Protective -päällyskerros

Asennusmenetelmä UniclicTM

Vettähylkivä Joo

Ei sisällä ortoftalaatteja Joo

Veden- ja kulutuksenkesto- sekä materiaalin irtoamattomuustakuu (asuinkäytössä) 25 vuotta

Veden- ja kulutuksenkesto- sekä materiaalin irtoamattomuustakuu (kaupallisessa käytössä) 5 vuotta( pyynnöstä jopa 15 vuotta)

Tekniset tiedot
TESTIMENETELMÄ/
STANDARDI RIGID CLICK

Käyttöluokka ISO10582 33

Kestävyys huonekalujen jalkojen alla EN 424 Ei vaurioita

Kestävyys pyörillä varustetun toimistotuolin alla	 EN 425 Ei vaurioita

Paloluokitus EN 13501-1 Bfl-s1

Lämmönkesto (ilman alusmateriaalia) EN 12667 0,025 m² K/W

Lämmönkesto (Pergo Comfort -alusmateriaali) EN 12667 0,045 m² K/W

Lämmönkesto (Pergo Heat -alusmateriaali) EN 12667 0,035 m² K/W

Lämmönkesto (Pergo Transit -alusmateriaali) EN 12667 0,070 m² K/W

Formaldehydipäästöt EN 14041 E1

Liukastumisen esto EN 13893 Luokka DS

Liukastumisen esto DIN 51130 R10

Mittavakaus, kutistuminen / laajeneminen ISO 23999 ≤ 0,15%

Kulutuksenkestävyys EN13329 annex E ≥ 2000 sykliä
  

Rigid Click
PITUUS

(MM)
LEVEYS

(MM)
PAKSUUS

(MM)
LAUTOJA/

PKT
M²/

PAKKAUS
KG/

PAKKAUS
PKT/
LAVA

M2/
LAVA

Lysefjord pro 1494 209 5 6 1,873 ± 16,5 52 97,421

Otra pro 1251 189 5 9 2,128 ± 18,6 44 93,630

Aura pro 610 303 5 10 1,848 ± 16,2 48 88,718
  

Väriltään 
yhteensopiva 
matriisi
KUVIO TUOTENRO

5-IN-1 PROFIILIT
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

JALKALISTA
12 × 58 MM

PGVSK(-)

TIIVISTEMASSA
310 ML

PGKIT(-)

Nordic White Pine V3631-40072 40072 40072 03

Grey Cload Pine V3631-40074 40074 40074 04

Beige Washed Oak V3631-40080 40080 40080 03

Grey Washed Oak V3631-40082 40082 40082 03

Honey Creek Oak V3631-40088 40088 40088 08

Brown Creek Oak V3631-40090 40090 40090 01

Black City Oak V3631-40091 40091 40091 04

Light Danish Oak V3631-40099 40099 40099 05

Sand Beach Oak V3631-40103 40103 40103 02

Seaside Oak V3631-40107 40107 40107 02

Brown Lodge Oak V3631-40199 40199 40199 02

Pearl Beach Oak V3631-40200 40200 40200 02

Winter Pine V3631-40204 40204 40204 01

Beige Valley Oak V3631-40236 40236 40236 04

Grey Valley Oak V3631-40237 40237 40237 01

Smoked Valley Oak V3631-40238 40238 40238 02

Modern Grey Oak V3607-40017 40017 40017 02

Modern Coffee Oak V3607-40019 40019 40019 02

Classic Nature Oak V3607-40023 40023 40023 08

Soft Grey Oak V3607-40036 40036 40036 04

Grey Heritage Oak V3607-40037 40037 40037 02

Beige Scandinavian Oak V3607-40038 40038 40038 01

Natural Scandinavian Oak V3607-40039 40039 40039 02

Black Scivaro Slate V3620-40035 40035 40035 02

Italian Marble V3620-40136 40136 40136 01

Volcanic Stone V3620-40231 40231 40231 02

Coral Stone V3620-40232 40232 40232 02

Cinnamon Stone V3620-40233 40233 40233 –

Concrete Stone V3620-40234 40234 40234 02

Oxidized Stone V3620-40235 40235 40235 01
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Flex Click & Flex Glue

MALLISTO 2021



EMBRACE
REALNESS

Aitoja lattioita aidoille ihmisille, jotka kaipaavat 

seikkailuja ja tuntemattoman tuomaa 

jännitystä. Laminaattilattioiden keksijänä 

Pergo tietää monia muita paremmin, kuinka 

suuri merkitys kauniilla ja aidolla lattialla 

on. Rakastamme uuden haasteen tuomaa 

jännitystä. Aitous on meille tärkeää.

Aivan kun asiakkaammekin, olemme juuri sitä, 

mitä annamme ymmärtää. Teemme rehellisin 

mielin sitä, mikä on oikein. Varmistamme 

esimerkiksi, että voit palata pitkän työpäivän 

jälkeen kiinnostavaan kotiin. Juuri niin kuin 

pieni kipinä pitää sinut eloisana ja tuntuu 

pohjimmiltaan juuri oikealta!

Omatoiminen asennus (28)

Meidän tarinamme (3)

Mikä tekee vinyylistämme erilaista (4)

Flex Click & Flex Glue vinyyli (6)

Mallistot ja mitat (8)

Anna sisätiloillesi hieman potkua (20)
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K AT SO VÄ R I LTÄ Ä N Y H T EEN SO PI VAT 
JA L K A L I STAT (S . 25)

Olemme aito pohjoismainen sisustusbrändi.
Mitä se tarkoittaa? Me Pergolla keskitymme toimivaan 
ja yksinkertaiseen aitoutta henkivään muotoiluun.

Pohjoismaista 
jämäkkyyttä 
jalkojen alle 

Pergo kehitti laminaattilattian. Parhaat Pergo 

vinyyli- ja parkettilattiat ovat myös oman 

kehitystyön tulosta.Tiedämme, miten tärkeä 

kotisi on sinulle. Pyrimme siihen, että tunnet 

olosi mukavaksi kaikin tavoin. Lattiamme ovat 

tarkoittuja ihmisten normaaliin asumiseen .

Tavoitteenamme on laadukkuus.

Se syntyy valmistamistamme tuotteista 

ja tekemistämme päätöksistä. Käytämme 

raaka-aineita vastuullisesti, kierrätämme 

perusteellisesti ja käytämme tuotannossa 

vihreää energiaa.  Tuloksena on kestävästi 

valmistettu lattiapäällyste.

Tiedämme, että et halua aina olla varovainen. 

Haluat vain nauttia hetkestä. 

MEIDÄN TARINAMME
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Haluatko tietää lisää Rigid Clickistä? 

Käännä esite ympäri ja tutustu. 

Asennusohjeet ja muut tiedot pergo.fi

i

Vinyyli on 
varteenotettava 
vaihtoehto 

Jos haluat luonnollisen näköisen ja helppohoitoisen 
lattian, Pergo vinyyli on unelmiesi lattia. Tutkimus- 
ja kehitystiimimme asettaa standardit valmistamalla 
ainutlaatuisia kuoseja, jotka näyttävät aidoilta.

MIK Ä TEKEE VINY YLISTÄMME ERIL AISTA

Pergon vinyylikuviot tuovat mieleen 

luonnon aidon monimuotoisuuden.

“

Pyrimme kauneuteen ja vaihtelevuuteen. Sen 

vuoksi Pergo-lattiamallit koostuvat erilaisista 

laudoista, joissa on vaihtelevia kuvioita. Mikään 

ei ole luonnollista monimuotoisuutta aidompaa. 

Ulkonäkö ei kuitenkaan ole ainoa ominaisuus, joka 

saa vinyylin erottumaan joukosta. Koska tiedämme, 

että moderni elämä on aktiivista, vinyylimme on 

varustettu erinomaisella pintakerroksella. Se 

suojaa lattiaasi tahriintumiselta ja likaantumiselta. 

Pergo vinyyli on myös täysin vedenkestävä,myös 

saumoista. Sitä on helppo hoitaa, ja se on 

aluslattioille, kun taas Flex Click -lattiapäällyste 

on mukava ja soveltuu erinomaisesti 

tasaisemmille pinnoille. Pergo Flex -lattiapäällyste 

asennetaan joko lukkoliitosjärjestelmän 

avulla tai liimataan aluslattialle, jonka on 

siinä tapauksessa oltava tasainen.

erittäin hygieenistä. Koska se on ohutta, se on 

remonttiystävällinen lattiapäällystysvaihtoehto: 

vanhaa lattiaa ei aina välttämättä tarvitse poistaa. 

Bonuksena on helppo lukkoliitosjärjestelmä, 

joka toimii hankalissakin paikoissa. Tuotteemme 

on 100-prosenttisesti ftalaattivapaa, joten 

et saa kotiisi haitallisia orgaanisia yhdisteitä

Pergo Vinyyli -luokkia on saatavilla kaksi: Rigid 

Click ja Flex Click. Rigid Click -mallisto on erittäin 

vahva ja sopii ihanteellisesti epätasaisemmille 

54



Ennennäkemä-
töntä muka-
vuutta Flex
vinyylin avulla 
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Flex Click ja Flex Glue myötä Pergo on kehittänyt 
lattiapäällystesarjan, joka tuntuu pehmeältä 
ja kauniilta eikä pidä ääntä. Muotoilulla on 
jäljitelty täydellisesti puuta tai betonia, jotta 
saat päivittäisen annoksen realismia.

JOUSTAVA L AT TIAPÄ ÄLLYSTE, 
JOSSA SILMÄ LEPÄ Ä

Flex Clickiä on saatavilla kahta laatua: Premium 

ja Optimum. Flex Glue on saatavilla vain 

Optimum-laatuisena. Premium-lattioilla on 20 

vuoden takuu, kun taas Optimum-lattiat ovat 

erittäin kestäviä, ja niille myönnetään 

25 vuoden takuu. Tutustu takuuohjeisiin.

Flex Click ja Flex Glue -lattia on ohut ja 

erittäin mukava. Se ei tunnu kylmältä tai 

karkealta, ja sillä on miellyttävä kävellä. 

Joustava lattia vaimentaa ääntä ja pitää 

kiireisimmätkin askeleet hiljaisina. 

Heat -alusmateriaalin kanssa Flex click-vinyyli 

tarjoaa erinomaisen vakauden, 

jopa lämpötiloiltaan haastavissa kohteissa. 

Liimattava Flex Glue-vinyyli on vakain lattia.

Flex Click ja Flex Glue -lattialla ei 

tarvitse kulkea varoen. Lattiapäällyste 

on tiivistetty erityistä teknologiaa 

käyttäen, joten kestää hyvin 

päivittäistä elämää.

Eikö odottaminen olekin yliarvostettua? 

Flex Click -lattiapäällysteestä on 

helppo päästä nauttimaan, koska sen 

asennus on helppoa. Minimaalinen 

valmistelu, vaivattomasti mattopuukolla 

leikattava vinyyli ja siisti lopputulos.
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Pyrimme kaikissa 

malleissamme ajattomuuteen.

“

Pergo-vinyyli tarjoaa todella loputtomasti mahdollisuuksia. 
Flex Click on laaja valikoima erikokoisia ja -mallisia 
vinyylilautoja ja -laattoja. Jokaiselle omansa, eikö vain?

Mallistot
ja mitat
MUK AVUUS EI K ATSO KOKOA
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Kestävä lattia kovempaan kulutukseen

1. OP TIMUM

2 . PRE MIUM

Kestävä lattia kotikäyttöön

- Luokka 33

- Naarmuilta, tahroilta ja kulumiselta suojaava 

	 kestävä päällyskerros

- 25 vuoden takuu

- Luokka 32

- Naarmuilta, tahroilta ja kulumiselta suojaava 

	 kestävä päällyskerros

- 20 vuoden takuu

Kaksi eri laatua

8 9



Seaside Oak

Light Danish Oak

Light Highland Oak

Dark Highland OakNordic White Pine

Grey River Oak

Light Village Oak

Natural Village Oak

Dark River OakWinter Pine

Grey Pebble Oak

Beige Washed Oak

British Oak

Brown Lodge OakGrey Washed Oak

Light Washed Oak

Sand Beach Oak

Natural Highland Oak

Black City OakPearl Beach Oak

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

V3231-40107

V3231-40099

V3231-40100

V3231-40102V3231-40072

V3231-40084

V3231-40095

V3231-40096

V3231-40086V3231-40204

V3231-40201

V3231-40080

V3231-40098

V3231-40199V3231-40082

V3231-40079

V3231-40103

V3231-40101

V3231-40091V3231-40200

V3131-40107

V3131-40099

V3131-40100

V3131-40102V3131-40072

V3131-40084

V3131-40095

V3131-40096

V3131-40086V3131-40204

V3131-40201

V3131-40080

V3131-40098

V3131-40199V3131-40082

V3131-40079

V3131-40103

V3131-40101

V3131-40091V3131-40200

V2131-40107

V2131-40099

V2131-40100

V2131-40102

V2131-40084

V2131-40095

V2131-40096

V2131-40086V2131-40204

V2131-40201

V2131-40080

V2131-40098

V2131-40199V2131-40082

V2131-40079

V2131-40103

V2131-40101

V2131-40091V2131-40200FLEX CLICK V2131-40072

Modern-laudat ovat leveitä ja pitkiä ja 

näyttävät erityisen ylellisiltä. Modern- 

lankun suurempi koko luo huoneeseesi 

avaramman tunnelman. 

Modern plank

Glue: 1515 x 217 mm       2,5 mm, 4-sivuviiste

Click: 1510 x 210 mm       4,5 mm, 4-sivuviiste
PerfectFoldTM V -napsautusjärjestelmä

OPTIMUMPREMIUMOPTIMUMPREMIUM
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K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 8

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S .10 K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S .18

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 2K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S .12

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 5
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Warm Grey Mansion Oak

Ecru Mansion Oak

Grey Heritage Oak

Light Nature Oak

Modern Nature Oak

Brown Mountain Oak

Classic Nature Oak

Modern Coffee Oak

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40015

V3201-40013

V3201-40037

V3201-40021

V3201-40018

V3201-40162

V3201-40023

V3201-40019

V3107-40015

V3107-40013

V3107-40037

V3107-40021

V3107-40018

V3107-40162

V3107-40023

V3107-40019

V2107-40015

V2107-40013

V2107-40037

V2107-40021

V2107-40018

V2107-40162

V2107-40023

V2107-40019

Classic-lankut ovat ajaton valinta, ja ne sopivat mihin 

tahansa huoneeseen tai sisätilaan. Luonnon innoittamat 

mallit antavat aitouden tuntua. Ne vaihtelevat tyylikkäästi 

hienovaraisista voimakkaammin strukturoituihin pintoihin. 

Classic plank

Click: 1251 × 187 mm       4,5 mm, 4-sivuviiste
PerfectFoldTM V -napsautusjärjestelmä

Glue: 1256 × 194 mm       2,5 mm, 4-sivuviiste

Light Mountain Oak

Greige Mountain Oak

Nordic White Oak

Light Grey Chalet Pine

Modern Grey Oak

Grey Gentle Oak

Soft Grey Oak

Grey Chalet Pine

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40163

V3201-40161

V3201-40020

V3201-40054

V3201-40017

V3201-40164

V3201-40036

V3201-40055

V3107-40163

V3107-40161

V3107-40020

V3107-40054

V3107-40017

V3107-40164

V3107-40036

V3107-40055

V2107-40163

V2107-40161

V2107-40020

V2107-40054

V2107-40017

V2107-40164

V2107-40036

V2107-40055
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OPTIMUMPREMIUM

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 20

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S .14

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 9K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 22
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Tile-mallisto on tuntuu rohkealta 

kosketettaessa. V-urat antavat aidon ulkoasun, 

ja hienommalla saumalla varustettu versio 

näyttää virtaviivaiselta ja minimalistiselta.

Tile

Glue: 1305 × 327 mm       2,5 mm, 4-sivuviiste

Click: 1300 × 320 mm       4,5 mm, 4-sivuviiste
PerfectFoldTM V -napsautusjärjestelmä

Oxidized Metal Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40045
V3120-40045
V2120-40045

Warm Grey Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40050
V3120-40050
V2120-40050

Dark Grey Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40051
V3120-40051
V2120-40051

Light Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40049
V3120-40049
V2120-40049

Light Grey Travertin

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40047
V3120-40047
V2120-40047

Black Scivaro Slate

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40035
V3120-40035
V2120-40035

Cream Travertin

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40046
V3120-40046
V2120-40046

Grey Scivaro Slate

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40034
V3120-40034
V2120-40034

Grey Modern Mineral

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40142
V3120-40142
V2120-40142

Black Modern Mineral

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40143
V3120-40143
V2120-40143

Italian Marble *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40136
V3120-40136
V2120-40136

Grey Soft Concrete *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40139
V3120-40139
V2120-40139

Greige Soft Concrete *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40144
V3120-40144
V2120-40144

OPTIMUMPREMIUMOPTIMUMPREMIUM
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Kuka väittää, että lattiapäällystettä voidaan käyttää vain lat-

tiatasolla? Tile-valikoimamme tekee ihmeitä myös seinille lii-

mattuna. Miksi et valitsisi vaikkapa keittiön tai makuuhuoneen 

seinälle marmorimaisia laattoja? Lopputulos on todella omin-

takeinen. Märkätiloissa noudatettava suomalisia suosituksia ja 

siitä syystä emme suosittele vinyyliämme märkätiloihin.

Vinyyliä seinälle

LI SÄT I E TOA PE RG O. FI

TAI

TAI

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 4 K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 6

K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S . 3 K AT SO S I S U S T U S KO H DAS TA S .17
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Floorlab
Haluatko mennä vielä hieman pidemmälle? 

Floorlab-verkkotyökalumme avulla voit 

esikatsella valitsemaasi lattiaa omissa 

tiloissasi. Näin voimme testata, miltä 

paras vaihtoehto todella näyttää ja tuntuu. 

Kokeile itse!

Floorfinder
Laaja valikoima on hieno asia, mutta 

miten löydät juuri itsellesi sopivan 

lattiavaihtoehdon? Floorfinder-

lattiahakutoiminnollamme autamme sinua 

päättämään muutaman yksinkertaisen 

vaiheen avulla pitäen silmällä omaa tyyliäsi 

ja lattioita koskevia tarpeitasi. 

VERKKOTYÖKA-
LUT VIEVÄT TYÖTÄ 
ETEENPÄIN

TUTUSTU FLOORLABIIN JA FLOORFINDERIIN 
OSOITTEESSA PERGO.FI

Haluatko katsoa unelmiesi lattiaa 
etukäteen omassa kodissasi? Vai haluatko 
meidän valitsevan sinulle mukavia 
lattiavaihtoehtoja? Autamme mielellämme!

1918
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Vie lattiasi aivan uudelle tasolle.
“

K AT SO VÄ R I LTÄ Ä N Y H T EEN SO PI VAT 
JA L K A L I STAT (S . 25)

Kauniin kodin luomisen ei myöskään tarvitse olla 

työn ja tuskan takana. Lattiapäällyste ja lisävarusteet 

asennetaan käden käänteessä. Pergo-lattian 

yhteen liitettävät saumat kiinnittyvät vaivattomasti 

toisiinsa. Lukitus on täydellinen. Älä siis epäröi, 

jos haluat kääriä hihasi ja tehdä työn itse.

Unelmiesi lattia ansaitsee täydellisen 
viimeistelyn. Siksi Pergo kehittää 
yhteensopivia jalkalistoja ja profiileja 
kaikille valikoiman lattioille. Laajan 
tuotevalikoimamme ansiosta 
sisustuksesi viimeistely voidaan 
viedä seuraavalle tasolle.

Nopea 
ja aito 
viimeistely
ANNA SISÄTILOILLESI 
HIEMAN POTKUA

PERGO TARJOA A

ALUSMATERIA ALIT

PROFI ILIT SÄV Y SÄV Y YN

ALUMIINILI STAT

JALK ALI STAT

ASENNUS JA KU NNOS SAPITO
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ALUSMATERIA ALIT

Hyvää äänenvaimennusta.
Tehokkaasti ääntä vaimentava 
yleiskäyttöinen alusmateriaali 
kaikkiin huoneisiin.
15 m² / rulla
Paksuus: 1,15 mm

PGVUDLCOMFORT15

Paras äänenvaimennus viereisiin 
huoneisiin ja ihanteellinen ratkaisu 
ensimmäiseen kerrokseen ja 
asuntoihin.
15 m² / rulla
Paksuus: 1,20 mm

PGVUDLTRANSIT15

Paras äänenvaimennusratkaisu 
huoneeseen. Soveltuu huoneisiin, 
joissa on suoraa auringonvaloa (suuret 
ikkunat), ja toimii parhaana ratkaisuna 
lattialämmityksen kannalta.
10 m² / rulla
Paksuus: 1,55 mm

PGVUDLHEAT10

Alusmateriaali comfort Alusmateriaali transitAlusmateriaali heat

PROFIILIT

PROFIILIT SÄV Y SÄV Y YN

5 sovellusta
1 profiililla
Viimeistele Pergo-lattiasi täydellisesti. Leikkaa täysi profiili 
haluttuun muotoon pakkaukseen sisältyvällä veitsellä.

Tasoerolista

4

Porraskulma

5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2000 × 38 × 8 mm

3

Aluslista Incizo® on tilattava erikseen.

Tasoeroprofiili

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm

Voit peittää liikuntasauman korkeamman 
ja matalamman lattian välillä.

Voit peittää liikuntasauman lattian 
ja esim. maton välillä.

PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mmPGVINCP(-), 2000 × 19 × 8 mm

Voit peittää liikuntasauman lattian ja esim. 
seinän, ikkunan tai kynnyksen välillä.

Voit peittää liikuntasauman kahden 
samankorkuisen lattian välillä.

Päätylista LaajennusprofiiliLeikattava täysi profiili

Katso oikean tuotenumeron värien 
yhteensovittamismatriisi sivulla 30.

V E I T S I

SA AT LI SÄT I E TO JA AS E N N U KS E S TA 
JA TA K U U S TA V I E R A I L E M A L L A 

OSO I T T E E S SA PE RG O. FI
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1

Haluatko 
erityisen 
vedenkestävää 
suojaa?
Kiinnitä jalkalistat seuraavasti:

Läpinäkyvällä liuskarullalla, jolla 
saadaan aikaan väriltään yhteensopivien 
jalkalistojen vedenkestävä viimeistely.

H YDROS TR IP, V E S ITI I V I S LI S TA
NEHSTRIPSK15, 15 m

1

ALUMIINILISTAT

Porrasaskelmalista, 
lukkopontti

Porrasaskelmalista, 
ulompi

Porrasaskelmalista, 
sisä

PGVSTPCLICK
2000 × 29 × 15 mm

PGVSTPGLUE
2000 × 40 × 26 mm

PGVSTPINGLUE
2000 × 25 × 25 mm

Lukkoponttiasennettavien 
Pergo-vinyylilattioiden 
asentamiseksi portaikkoihin. 
Liimaa lattiapaneelit aina 
turvallisuuden varmistamiseksi! 
Väri: hopea

Liimattavien Pergo-
vinyylilattioiden asentamiseksi 
portaikkoihin.
Väri: hopea

Liimattavien Pergo-
vinyylilattioiden asentamiseksi 
portaikkoihin.
Väri: hopea

Combi-alumiinilista Laajennusprofiili Tasoeroprofiili Päätylista

PGPRSILV
1860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2000 × 24 × 8,5 mm

Pergo monitoimiprofiili 
tasoittaa korkeuseroja ja 
takaa sujuvan siirtymän 
mihin tahansa toiseen 
lattiatyyppiin. Sopii 0–12,3 
mm:n korkeuseroille.
Väri: hopea
Pinta: alumiini

Saatavilla myös ruuvein ja 
vaarnoin varustettuna versiona.

Saatavilla myös ruuvein ja 
vaarnoin varustettuna versiona.

Saatavilla myös ruuvein ja 
vaarnoin varustettuna versiona.

JALK ALISTAT

Vedenpitävät maalattavat jalkalistat kätkevät 
jatkoliitokset ja suojaavat seiniä.
Väri: valkoinen & maalattava
Pinta: kulutusta ja vettä kestävää polystyreeniä
Ydin: PVC

Jalkalista, maalattava

NEVSKRPAINTA, 2000 × 12 × 58 mm

Väriltään yhteensopivat jalkalistat

PGVSK(-), 2400 × 12 × 58 mm

Lattiansävinen: Katso oikean tuotenumeron värien 
yhteensovittamismatriisi sivulla 30.
Pinta: kulutusta ja naarmustusta kestävää.
Ydin: MDF, säädettävissä 40 mm korkeuteen.
Pakkaus sisältää 8 suoraa ja 8 kulmaan soveltuvaa kiinnikkeet.

VAIN VÄRIL-
TÄÄN YHTEEN-

SOPIVILLE 
JALKALIS-

TOILLE

Lukkoponttilattian täydelliseen
viimeistelyyn. Saatavana
kulutusta kestävästä 
alumiinista valmistettuna.
Väri: hopea

Lukkoponttilattian täydelliseen
viimeistelyyn. Saatavana
kulutusta kestävästä 
alumiinista valmistettuna.
Väri: hopea

Lukkoponttilattian täydelliseen
viimeistelyyn. Saatavana
kulutusta kestävästä 
alumiinista valmistettuna.
Väri: hopea

2524



Meillä on kaikki 
tarvittava

ASENNUS JA KUNNOSSAPITO

1

8

9

12

14

3

2

4

5

6

7

Sisähalkaisija: 15 mm
Ulkohalkaisija: 54 mm
2 kpl / pakkaus.

PGRCINOX15, rostfritt stål

Sisähalkaisija: 22 mm
Ulkohalkaisija: 54 mm
2 kpl / pakkaus.

PGRCINOX22, rostfritt stål

PU TK IM AN S E TIT

7

Kiinnitä jalkalistat vaivattomasti 
näiden tulppien avulla. Vain PGVSK-
jalkalistoja varten. 24 kulmatulppaa
+ 24 suoraa tulppaa.

NEPLUG, 48 pcs
K IINNIK K E E T

6

Tyylikästä pintakäsittelyä varten. Saa-
tavana 8 eri väriä. Vesipohjainen akryyli. 
Katso oikean tuotenumeron värien 
yhteensovittamismatriisi sivulla 30.
Älä käytä suoraan kokeilematta.

VÄR ILLINE N TI I V I S TE AINE
PGKIT(-), 310 ml

3

Näkymättömän ja vedenkestävän 
viimeistelyn aikaansaamiseksi.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUA S E A L ANT

4

Erityisesti Pergo-vinyylilattioille 
kehitetty ammattilaistasoinen liima. 
Levittyy helposti, kiinnittyy nopeasti 
ja pitää tehokkaasti.

LI IM A
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

1

Soveltuu kaikille materiaaleille ja alustoille. 
Kovettuu nopeasti erittäin lujaksi. 
Ihanteellinen jalkalistojen  ja listojen 
asennukseen. Hybridi-polymeeri. Yksi 
putkilo riittää 15 metriin listaa.

M U LTIG LU E - LI IM A
PGGLUE290, 290 ml

2

Tarttuva alumiiniteippi sulkee 
alusmateriaalin välisaumat.

NETAPE50, 50 m x 5 cm
TE IPPI

5

Pitää suojaavan pintakerroksen
kunnossa. Poistaa tehokkaasti lian, 
rasvatahrat ja kenkien jättämät 
jäljet. Soveltuu myös päivittäiseen 
puhdistukseen.

V INY YLIL AT TIOIDE N 
PU H DI S T U SAINE
PGVCLEANING1000, 1000 ml

12

Laadukas moppisarja, jossa erityispitkä 
ergonominen varsi ja moppiliinan pidike.

S II VOU S SARJA
PGCLEANINGKIT

14

Korjaa vaurioituneiden lankkujen väri 
helposti ja nopeasti värivahoilla, joita on 
saatavana Pergo-puulattioiden sävyisinä. 
Sisältää sulatusveitsen, kamman ja 7 
vahanpalaa. Katso lisätietoja värien 
sekoittamisesta osoitteesta pergo.fi.

KORJAU SVAH A
PGREPAIR

13

Ammattikäyttöön.

LE IK KU U V E IT S I
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

10

Mainio työkalu tarkkaan leikkaamiseen 
sekä suoraan että 90 asteen kulmassa. 
Suojaa kättä, vetotanko- ja viputoiminto. 
Soveltuu sekä vasen- että oikeakätisille. 
Käytä Pergo-vinyylin asennustyökalua 
PGVTOOL.

AS E NN U S T YÖK ALU FLE X V INYL
PGVTOOL

9

Takaa oikean liimamäärän 
neliömetriä kohden.

LI IM AL AS TA
PGVA2

8

PGSPACER, 48 kpl

Kaikki tarvitsemasi yhdessä laatikossa. 
Sisältää lyöntikapulan, kahden kokoisia 
välikiiloja (2 x 18 = 36 kpl) ja lyöntiraudan.
Käytä PGTOOLia Rigid vinyylin 
-asennukseen.

PGTOOL
AS E NN U S SARJA R IG ID V INYL

11

LI SÄVÄLI K I IL AT

10

11

13
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1

2

3

4

5 PERGO VINYL

Superior Protective -päällyskerros pitää naarmut, tahrat ja 
kulumat poissa – voimakas mattapinta näyttää aidolta
Näyttävä painettu vinyylikuviokerros
Erittäin hyvin iskuja kestävä vinyyliydin
Vakautta parantava lasikuitua sisältävä kerros
Erittäin hyvin iskuja kestävä vinyylitausta

1

2

3

4

5

PerfectFoldTM V
-napsautusjär-

jestelmä
OMATOIMINEN ASENNUS

KULMAVAAKA
-ASENNUS

PUDOTUS

Tarvitsetko lisätietoja asennuksesta tai aluslattian valmistelusta? Tutustu 

asennusohjeisiin ja vaiheittaiseen videoon! Skannaa koodi tai katso pergo.fi

HALUATKO ASENTA A 
LAT TIAN ITSE?

Onnittelemme! Pidä hauskaa! Lattiasi on vain yhden 
napsautuksen päässä. Valitse menetelmä, joka toimii 

parhaiten kohdallasi, ja opastamme sinua joka askeleella.

PALAMATTOMUUS  Pergo-lattiat ovat luonnostaan
erittäin palonkestäviä. Lattiat on suunniteltu siten, että ne 
täyttävät kaikki poistumisreittejä ja kokoontumistiloihin 
asennettavia lattioita koskevat eurooppalaiset vaatimukset.

VEDENKESTO  Kosteudenestojärjestelmässämme 
runkomateriaalien ominaisuudet yhdistyvät vahvoihin ja 
tiiviisiin liitoksiin. Siksi Pergo-vinyylilattioiden kosteutta 
hylkivät ominaisuudet ovat markkinoiden parhaita.

HYGIEENINEN  Pergon vinyylilattia parantaa hygieniaa 
ja helpottaa kodin puhtaanapitoa. Tiivistetty pinta
estää bakteerien kasvun ja vähentää kemiallisten
puhdistusaineiden tarvetta.

HELPPO PITÄÄ KUNNOSSA  Pergo suojakerros 
kestää likaa. Se on helppohoitoinen ja vaivaton siivota. 
Lattialiitosten tukevan rakenteen ansiosta lika
ei pääse kertymään liitoksiin.

VAIVATON ASENNUS  PerfectFoldTM V-järjestelmä 
tekee asennuksesta nopeaa ja vaivatonta. 
Napsauta vain lankut paikalleen käyttämällä yhtä 
menetelmistä, ja työ valmistuu käden käänteessä.

KULUMISENKESTÄVYYS  Pergo Vinylissä on 
moninkertainen suojaava lattiaviimeistely. Suojaava 
päällyskerros pitää naarmut, tahrat ja kulumat poissa 
ja on helppohoitoinen.

PYÖRILLÄ VARUSTETTU TOIMISTOTUOLI  
Pergo-vinyylilattian monikerroksinen rakenne ja 
runkorakenteen ominaisuudet on suunniteltu kestämään 
toimistotuolien pyörien aiheuttamaa rasitusta.

ISKUNKESTÄVYYS  Pergon vinyylilattiassa on moniker-
roksinen pintarakenne. Yhdessä tiheän runkomateriaalin 
kanssa se tekee lattiasta hyvin iskunkestävän, jolloin 
lattia on suojassa mahdollisilta vaurioilta. Näin myöskään 
painaumat eivät jää lattian pintaan pysyvästi.

ÄÄNENVAIMENNUS  Pehmeä vinyylilattia vähentää
askelääniä sekä tarjoaa hiljaisen ja miellyttävän
kävelykokemuksen.

Tuotekuvat voivat poiketa toimitettavasta tuotteesta. Tuotteiden saatavuus voi vaihdella ja tuotteita voidaan muuttaa koska tahansa ilman erillistä ilmoitusta.
Sisältö © 2020 Unilin bv – Division Flooring. Kaikki oikeudet pidätetään. Esitteen sisältöä ei saa kopioida kokonaan eikä osittain ilman julkaisijan etukäteistä kirjallista lupaa.
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Yleiset 
tuotetiedot

Unilin bv - Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgium, Europe, pergo.com

Väriltään 
yhteensopiva 
matriisi
KUVIO

PREMIUM
FLEX CLICK

OPTIMUM
FLEX CLICK

OPTIMUM
FLEX GLUE

5-IN-1 PROFIILIT
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

JALKALISTA
12 × 58 MM

PGVSK(-)

TIIVISTEMASSA
310 ML

PGKIT(-)

Ecru Mansion Oak V2107-40013 V3107-40013 V3201-40013 40013 40013 03
Warm Grey Mansion Oak V2107-40015 V3107-40015 V3201-40015 40015 40015 04
Modern Grey Oak V2107-40017 V3107-40017 V3201-40017 40017 40017 03
Modern Nature Oak V2107-40018 V3107-40018 V3201-40018 40018 40018 03
Modern Coffee Oak V2107-40019 V3107-40019 V3201-40019 40019 40019 08
Nordic White Oak V2107-40020 V3107-40020 V3201-40020 40020 40020 01
Light Nature Oak V2107-40021 V3107-40021 V3201-40021 40021 40021 04
Classic Nature Oak V2107-40023 V3107-40023 V3201-40023 40023 40023 05
Soft Grey Oak V2107-40036 V3107-40036 V3201-40036 40036 40036 02
Grey Heritage Oak V2107-40037 V3107-40037 V3201-40037 40037 40037 02
Light Grey Chalet Pine V2107-40054 V3107-40054 V3201-40054 40054 40054 02
Grey Chalet Pine V2107-40055 V3107-40055 V3201-40055 40055 40055 02
Greige Mountain Oak V2107-40161 V3107-40161 V3201-40161 40161 40161 01
Brown Mountain Oak V2107-40162 V3107-40162 V3201-40162 40162 40162 04
Light Mountian Oak V2107-40163 V3107-40163 V3201-40163 40163 40163 01
Grey Gentle Oak V2107-40164 V3107-40164 V3201-40164 40164 40164 02
Grey Scivaro Slate V2120-40034 V3120-40034 V3218-40034 40034 40034 02
Black Scivaro Slate V2120-40035 V3120-40035 V3218-40035 40035 40035 02
Oxidized Metal Concrete V2120-40045 V3120-40045 V3218-40045 40045 40045 08
Cream Travertin V2120-40046 V3120-40046 V3218-40046 40046 40046 04
Light Grey Travertin V2120-40047 V3120-40047 V3218-40047 40047 40047 02
Light Concrete V2120-40049 V3120-40049 V3218-40049 40049 40049 01
Warm Grey Concrete V2120-40050 V3120-40050 V3218-40050 40050 40050 02
Dark Grey Concrete V2120-40051 V3120-40051 V3218-40051 40051 40051 02
Italian Marble V2120-40136 V3120-40136 V3218-40136 40136 40136 01
Grey Soft Concrete V2120-40139 V3120-40139 V3218-40139 40139 40139 02
Grey Modern Mineral V2120-40142 V3120-40142 V3218-40142 40142 40142 02
Black Modern Mineral V2120-40143 V3120-40143 V3218-40143 40143 40143 –
Greige Soft Concrete V2120-40144 V3120-40144 V3218-40144 40144 40144 02
Nordic White Pine V2131-40072 V3131-40072 V3231-40072 40072 40072 01
Light Washed Oak Plank V2131-40079 V3131-40079 V3231-40079 40079 40079 01
Beige Washed Oak V2131-40080 V3131-40080 V3231-40080 40080 40080 01
Grey Washed Oak V2131-40082 V3131-40082 V3231-40082 40082 40082 02
Grey River Oak V2131-40084 V3131-40084 V3231-40084 40084 40084 02
Dark River Oak V2131-40086 V3131-40086 V3231-40086 40086 40086 02
Black City Oak V2131-40091 V3131-40091 V3231-40091 40091 40091 08
Light Village Oak V2131-40095 V3131-40095 V3231-40095 40095 40095 03
Natural Village Oak V2131-40096 V3131-40096 V3231-40096 40096 40096 04
British Oak V2131-40098 V3131-40098 V3231-40098 40098 40098 06
Light Danish Oak V2131-40099 V3131-40099 V3231-40099 40099 40099 01
Light Highland Oak V2131-40100 V3131-40100 V3231-40100 40100 40100 03
Natural Highland Oak V2131-40101 V3131-40101 V3231-40101 40101 40101 04
Dark Highland Oak V2131-40102 V3131-40102 V3231-40102 40102 40102 04
Sand Beach Oak V2131-40103 V3131-40103 V3231-40103 40103 40103 02
Seaside Oak V2131-40107 V3131-40107 V3231-40107 40107 40107 01
Brown Lodge Oak V2131-40199 V3131-40199 V3231-40199 40199 40199 08
Pearl Beach Oak V2131-40200 V3131-40200 V3231-40200 40200 40200 01
Grey Pebble Oak V2131-40201 V3131-40201 V3231-40201 40201 40201 02
Winter Pine V2131-40204 V3131-40204 V3231-40204 40204 40204 02

Ominaisuudet PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Naarmuuntumiselta, tahroilta ja kulumiselta suojaava pintakerros Joo Joo Joo
Asennusmenetelmä PerfectFoldTM V PerfectFoldTM V Glue
Vettähylkivä Joo Joo Joo
Ei sisällä ortoftalaatteja Joo Joo Joo
Veden- ja kulutuksenkesto- sekä materiaalin irtoamattomuustakuu (asuinkäytössä) 20 vuotta 25 vuotta 25 vuotta
Veden- ja kulutuksenkesto- sekä materiaalin irtoamattomuustakuu (kaupallisessa käytössä) Pyynnöstä ( jopa 10 vuotta) Pyynnöstä ( jopa 15 vuotta) Pyynnöstä ( jopa 15 vuotta)

  

Tekniset tiedot
TESTIMENETELMÄ/
STANDARDI PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Käyttöluokka ISO10582 / EN 16511 32 33 33
Kestävyys huonekalujen jalkojen alla EN 424 Ei vaurioita Ei vaurioita Ei vaurioita
Kestävyys pyörillä varustetun toimistotuolin alla EN 425 Ei vaurioita Ei vaurioita Ei vaurioita
Paloluokitus EN 13501-1 Bfl-s1 Bfl-s1 Bfl-s1
Lämmönkesto (ilman alusmateriaalia) EN 12667 0,020 m² K/W 0,020 m² K/W 0,015 m² K/W
Lämmönkesto (Pergo Comfort -alusmateriaali) EN 12667 0,040 m² K/W 0,040 m² K/W –
Lämmönkesto (Pergo Heat -alusmateriaali) EN 12667 0,030 m² K/W 0,030 m² K/W –
Lämmönkesto (Pergo Transit -alusmateriaali) EN 12667 0,065 m² K/W 0,065 m² K/W –
Formaldehydipäästöt EN 14041 E1 E1 E1
Liukastumisen esto EN 13893 Luokka DS Luokka DS Luokka DS
Liukastumisen esto DIN 51130 R10 R10 R10
Mittavakaus, kutistuminen / laajeneminen ISO 23999 < 10% < 10% < 10%
Kulutuksenkestävyys EN13329 annex E ≥ 1200 sykliä ≥ 2000 sykliä ≥ 2000 sykliä

Optimum
PITUUS

(MM)
LEVEYS

(MM)
PAKSUUS

(MM)
LAUTOJA/

PKT
M²/ 

PAKKAUS
KG/

PAKKAUS
PAKKAUS/

LAVA
M2/

LAVA

CLICK
V3131-xxxxx modern plank, 4V 1510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
V3107-xxxxx classic plank, 4V 1251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
V3120-xxxxx tile, 4V 1300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160

GLUE
V3231-xxxxx modern plank, 4V 1515 217 2,5 11 3,616 ± 18,0 48 173,583
V3201-xxxxx classic plank, 4V 1256 194 2,5 15 3,655 ± 18,2 52 190,058
V3218-xxxxx tile, 4V 1305 327 2,5 9 3,841 ± 19,1 52 199,712

Premium
PITUUS

(MM)
LEVEYS

(MM)
PAKSUUS

(MM)
LAUTOJA/

PKT
M²/

PAKKAUS
KG/

PAKKAUS
PAKKAUS/

LAVA
M2/

LAVA

CLICK
V2131-xxxxx modern plank, 4V 1510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
V2107-xxxxx classic plank, 4V 1251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
V2120-xxxxx tile, 4V 1300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160
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